株式会社ウォーターエージェンシー（本社：東京都）より、令和４年８月大雨被害に対する災害関

連事業に役立ててほしいと令和４年１０月２０日付けで１００万円の寄附を受けました。

つきましては、寄附金贈呈式を下記のとおり行いますので、当日の取材をお願いします。

記

１ 寄附者

  株式会社ウォーターエージェンシー 代表取締役社長 榊原 秀明

  （本社所在地：東京都新宿区東五軒町３－25）

２ 寄附金額

  １００万円

３ 使途の希望

  令和４年８月大雨被害に対する災害関連事業

  ※市では大雨被害による市道の復旧事業の財源として活用予定

４ 寄附金贈呈式

（１）日 時   １１月４日（金） 午前１０時～

（２）場 所   結とぴあ ２階 ２０１号室・２０２号室

    （３）出席者   株式会社ウォーターエージェンシー常務執行役員 岡野谷 真助 様

          同社 北陸オペレーションセンター センター長 越間 真仁 様

          同社 北陸オペレーションセンター 勝二 秀典 様

          大野市副市長 南谷 憲児

報 道 資 料

【発信日】令和４年１０月３１日

【問合わせ先】

 大野市役所（２階 ２２番窓口）

 行政経営部 政策推進課 山崎、小野田

 電話 0779-64-4824 内線 2512

令和４年８月大雨被害に対する寄附金の贈呈式を開催します

～株式会社ウォーターエージェンシーから 100万円の寄附～